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Cenabrez| Cenaz

Postavka Naziv storitve Enota mere| Tarifa davkav |davkom v S;ZSE?
EUR EUR
| |IT-storitve
Cenik velja od 1. 4. 2024 dalje.
Mobilna in Spletna blagajna
10.1. Storitve Mobilna blagajna
10.1.1. PANTHEON Retail RA
OPOMBA: Storitev vklju€uje 350 MB prostora.
Gostovanje najem (HO)
Za enega uporabnika mesecno 10,90 13,30 22%
10.1.2. PANTHEON Retail RC
OPOMBA: Storitev vkljuéuje 350 MB prostora.
Gostovanje najem (HO)
Za enega uporabnika mesecno 14,90 18,18 22%
10.2. Zacagna izklju€itev - Mobilna mesedno 2,50 3,05 220
blagajna
Velja za storitvi PANTHEON Retail RA in PANTHEON Retail RC od 1 meseca do najvec 6
OPOMBA: . .y S oo
mesecev v primeru, da na naro¢niSkem razmerju ni aktivnih aneksov.
10.3. Sprememba naro¢niSkega paketa enkratno 8,20 10,00 22%
10.4. Dodatne storitve
10.4.1. Dokup prostora
10.4.1.1. Dodatni 1GB mesecno 3,99 4,87 22%
10.4.2. Strokovna inzenirska dela interval 8,80 10,74 22%

OPOMBA: Interval obracunavanja je 15 minut.

10.4.3. Zahtevna inZenirska dela interval 13,93 16,99 22%
OPOMBA: Interval obracunavanja je 15 minut.

10.4.4. Zelo zahtevna svetovalna dela interval 18,64 22,74 22%

OPOMBA: Interval obracunavanja je 15 minut.
10.4.5. Izjemno zahtevna svetovalna dela interval 23,76 28,99 22%
OPOMBA: Interval obracunavanja je 15 minut.
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Postavka

10.4.6.

10.4.7.

10.4.8.
OPOMBA:

10.4.9.
OPOMBA:

10.4.10.

10.4.11.

10.4.12.

Naziv storitve

Cas na poti

Programerska ura

Delo v pisarni preko help deska

Interval obradunavanja je 15 minut.

Delo v pisarni preko RDS ali
telefona
Interval obradunavanja je 15 minut.

Namestitev blagajne in pomog¢
prek oddaljenega dostopa

Namestitev blagajne in pomo¢ na
prodajnem mestu

Neuspesni poseg pri stranki

Enota mere

ura

ura

interval

interval

enkratno

enkratno

enkratno

Cena brez

davka v
EUR

36,75

88,20

13,93

18,64

32,78

60,00

13,00
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Cenaz
davkom v
EUR

44,84

107,60

16,99

22,74

39,99

73,20

15,86

Stopnja
davka

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%



